
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme 
vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový 
leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou 
v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2 
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00  – 15:30, Pá: 8:00 – 14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30  – 18:00, Pá: 7:30  – 15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2 
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00  – 18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00  – 17:00, Pá: 8:00  – 15:30
Tel.: 224 967 609

VÁNOČNÍ 
LETÁK

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

WELEDA DÁRKOVÉ SETY
Prémiová liftingová duo péče Modrý 
hořec a Protěž alpská
set obsahuje: liftingové sérum Modrý hořec a Protěž alpská  
a liftingový denní krém Modrý hořec a Protěž alpská

Prémiová zpevňující péče Granátové 
jablko a Maca – Peptidy
set obsahuje: zpevňující sérum Granátové jablko 
a Maca – Peptidy zpevňující denní krém Granátové jablko a Maca – Peptidy

Vyživující péče SKIN FOOD
set obsahuje: univerzální přírodní hydratační krém Skin Food 
75 ml a Skin Food Light 75 ml

CURAPROX HYDROSONICKÝ 
KARTÁČEK BLACK IS WHITE
•  dentální péče nyní v elegantním černém provedení
•  obvyklá jemná, účinná čistící síla CURAPROXu pro čistší a bělejší zuby
•  super stylová záležitost

COLAFIT
120 kostiček + 30 ZDARMA
• čistý krystalický kolagen typu I
• bez pomocných látek, barviv

Doplněk stravy.

JEDINEČNÁ
NABÍDKA
pouze v našich nemocničních lékárnách

Platnost:

11. 11.–31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob

NOVINKA
999 Kč

979 Kč

3399 Kč

429 Kč

679 Kč

LÉKÁRNY VFN



Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme 
vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový 
leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou 
v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2 
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00  – 15:30, Pá: 8:00 – 14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30  – 18:00, Pá: 7:30  – 15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2 
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00  – 18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00  – 17:00, Pá: 8:00  – 15:30
Tel.: 224 967 609

VÁNOČNÍ 
LETÁK

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

Bylinný adventní 
kalendář 
s betlémem
•  obsahuje 24 různých bylinných čajů, 

dále 24 ručně malovaných postaviček, 
ze kterých si můžete sestavit 
lanškrounský vánoční betlém a dále 24 
vánočních jmenovek na dárky

Vánoční bylinková 
nadílka s leporelem
•  dárková kazeta obsahuje 6 druhů 

bylinných čajů, celkem 30 sáčků 
a originální leporelo inspirované 
Slavonickou věží, renesančními domy a 
kašnou sv. Floriána 

Čaje pro voňavé vánoce
• tři druhy bylinných čajů
•  set obsahuje 60 sáčků čaje, které Vám přinesou lahodnou chuť i blahodárné 

účinky na zdraví

Bez konzervantů, bez lepku, bez umělých sladidel.

DÁRKOVÉ KOLEKCE ČAJŮ OD 
FIRMY LEROS

VOLTAREN FORTE 20 MG/G  
PŘI KOUPI 2 KUSŮ VÝHODNÁ 
CENA 659 Kč+DÁRKOVÉ 
BALENÍ
gel 100 g
•  ulevuje od bolesti kloubů, svalů 

a zad až na 24 hodin
•  působí v místě zánětu a urychluje 

hojení

Čtěte pozorně příbalový 
leták.
Cena za 1 ks 389 Kč.

TEREZIA  
RAKYTNÍČEK
vánoční balení
multivitaminové želatinky s rakytníkem 50 kusů 
celiakové+těhotné a kojící+děti od 3 let
•  oblíbené ovocné želatinky plné těch 

nejdůležitějších vitaminů pro vaše děti ve 
vánočním obalu

•  obsahují 20% ovocné šťávy dále 9 aktivních 
vitaminů a rakytník

•  neobsahují konzervanty, sladidla ani přidaná 
barviva

Doplněk stravy.

JEDINEČNÁ
NABÍDKA
pouze v našich nemocničních lékárnách

Platnost:

11. 11.–31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob

PRODĚTI165 Kč

199 Kč

125 Kč

189 Kč

LÉKÁRNY VFN


